МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2018 № 1573

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 31.05.2018  № 1430 «О проведении универсальных совместных

ярмарок товаров  в июне-сентябре 2018 года»

В целях уточнения полномочий муниципальных бюджетных

учреждений города Магадана, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава

муниципального   образования  «Город  Магадан»,  мэрия   города  Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 31.05.2018 №

1430 «О проведении универсальных совместных ярмарок товаров в июне-

сентябре 2018 года» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 5 в следующей редакции:

«5. Муниципальному бюджетному учреждению города Магадана

«Комбинат зеленого хозяйства» (Гаврилов) обеспечить в дни проведения

ярмарок:

5.1. Установку контейнеров для мусора и биотуалетов на Магаданской

площади по Колымскому шоссе до 9.30 часов и их вывоз после окончания

ярмарок.

5.2.  Уборку места проведения ярмарок выходного дня до 09.30 часов и

после окончания ярмарок».

1.2. Пункт 6  исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                Ю. Гришан